Ipsa processio ordinatur iuxta Ordinem Hebdomadae Sanctae Ritualis Cisterciensis; in reditu omnes ramos deponere possunt super gradum presbyterii (ad pedes Crucifixi) vel alio loco apto. Post processionem vel introitum sollemnem, Missa absolute incipit a collecta et prosequitur more solito.

3. Historia Passionis legitur absque luminaribus et absque incenso sine salutatione et signatione libri. Legitur a diacono vel, ipso deficiente, a concelebrante vel ab ipso celebrante principali. Legi potest etiam a lectoribus laicis, parte Christi, si fieri potest, diacono vel sacerdoti reservata. Diaconi, non autem alii, ante lectionem Passionis petunt benedictionem ut alias ante Evangelium.

luxta Ordinis consuetudinem, ad articulum mortis Domini procumbit conventus super faciem vel saltem genibus flexis veniam petit et orat aliquantulum in silentio.

4. Hora Tertia omittitur ab iis qui processioni vel introitu sollemni Missae conventionalis intersunt.

Ms pr, Cr, °Pf (et partes P.E. dom) pr

Hoc anno non fit mem S.Martini I Pp M

14 FERIA II HEBDOMADÆ SANCTÆ De ea

Ms pr, Pf II Pass

15 FERIA III HEBDOMADÆ SANCTÆ De ea

Ms pr, Pf II Pass

16 FERIA IV HEBDOMADÆ SANCTÆ De ea

Ms pr, Pf II Pass

17 FERIA V HEBDOMADÆ SANCTÆ De ea

Hodie, praeter Ms Chrismatis (ab E), sola permittitur Missa in Cena Domini. Sacra communio distribui potest solummodo infra Missam; infirmis vero communio deferri potest quacumque diei hora.

TRIDUUM PASCHALE

17 FERIA V IN CENA DOMINI Horis vespertinis

Missa in Cena Domini pr, Gl, P.E. cum ^oPf I Eucharistiae et partibus pr huius diei

1. Missa in Cena Domini celebranda est vespere, hora magis opportuna. Vesperae non celebrantur ab iis qui huic Missae conventionali intersunt.

Altare floribus ornari potest, ea tamen moderatione quae indoli huius diei conveniat. Tabernaculum omnino vacuum sit; pro Communione vero hodie et crastina die sufficiens copia panis consecretur in hac Missa.

2. Dum cantatur *Gloria in excelsis* pulsantur campanae, eoque expleto, silent usque ad Vigiliam paschalem, nisi Ordinarius pro opportunitate aliud statuerit.

3. Lotio pedum, sive "Mandatum", celebratur aut intra Missam statim post Evangelium, aut extra Missam. Si fit in claustra vel in capitulo statim ante Missam, tunc convenienter omittitur actus paenitentialis; quando fit tali modo ut lectio Evangelii secundum Jn 13, 1-15 iam praecesserit, alterum Evangelium in Missa legi potest, nempe secundum Lc 22, 24-30. Sive lotio pedum intra Missam fit sive extra Missam, post communionem peractam, omnibus sedentibus et auscultantibus, aliqua verba Domini post Cenam ultimam legi possunt.